СОВЕТ  ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2023 год                                                                                                            № 7
с. Хохлово

Об исполнении бюджета Хохловского
сельского поселения  за 2022 год

           Руководствуясь статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей
21  Решения  №  28  от  18.06.2014г  "О  бюджетном  процессе  в  Хохловском   сельском
поселении Саргатского муниципального района Омской области", Уставом Хохловского
сельского  поселения,  рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  Хохловского  сельского
поселения  Саргатского  муниципального  района  Омской  области,  Совет  Хохловского
сельского поселения рассмотрев итоги за 2022 год

РЕШИЛ:

             1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения Саргатского муниципального
района  Омской  области за 2022 год  по доходам        в сумме 6 766 736,29  рублей,
расходов   в   сумме  6 727 257,39   рублей  с  превышением   доходов  над  расходами
(профицит)  в сумме 39 478,90 рублей в соответствии  с приложением №1 к настоящему
решению;
        2. Утвердить показатели:
        - исполнение поступлений налоговых и неналоговых  доходов в местный бюджет за
2022 год согласно приложения № 2 к настоящему решению;
        - исполнение безвозмездных поступлений в местный бюджет за 2022 год согласно
приложению № 3 к настоящему решению;
        -  исполнение  бюджетных  ассигнований  местного  бюджета  по  разделам  и
подразделам классификации расходов бюджетов  за 2022 год согласно приложения № 4 к
настоящему решению;
        -  исполнение  бюджетных  ассигнований  местного  бюджета  по  ведомственной
структуре расходов согласно приложения № 5;
        - исполнение бюджетных ассигнований местного бюджета по  целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным   направлениям деятельности) за 2022 год
согласно приложения № 6 настоящего решения;
        - исполнение по источникам финансирования дефицита местного  бюджета  по кодам
классификации согласно приложению № 7 настоящего решения;
        - отчет о расходовании средств резервного фонда местного бюджета за 2022 год
согласно приложения № 8 настоящего решения.
         3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Хохловский муниципальный
вестник»  Хохловского  сельского  поселения  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.sargat.omskportal.ru.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                             А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/

	РЕШЕНИЕ